Classif. documental 20.02.01.01

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

EDITAL SIGA Nº TRF2-EDT-2024/00199

EDITAL DE RELAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM OS SEUS PEDIDOS DE ATENDIMENTO
ESPECIAL DEFERIDOS, RELAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA E RELAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA E QUE TIVERAM OS SEUS PEDIDOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL DEFERIDOS E RELAÇÃO

DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E QUE TIVERAM OS SEUS PEDIDOS
DE ATENDIMENTO ESPECIAL PARCIALMENTE DEFERIDOS

O Desembargador Federal Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora do XVIII Concurso para provimento de cargos de
Juiz Federal Substituto da 2ª Região torna público  a relação provisória dos candidatos que tiveram os seus pedidos de
atendimento especial deferidos, a relação provisória dos candidatos que se declararam portadores de deficiência e a relação
provisória dos candidatos que se declararam pessoas com deficiência e que tiveram os seus pedidos de atendimento especial

, referentes ao concurso público de provas e títulos destinado a selecionar candidatos para provimento de cargos de Juizdeferidos
Federal Substituto da 2ª Região, regido pelo Edital nº TRF2-EDT-2024/00174, de 06 de setembro de 2024.

1 DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM OS SEUS PEDIDOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL
DEFERIDOS

1.1 Relação dos candidatos que tiveram os seus pedidos de atendimento especial deferidos, na seguinte ordem: número de inscrição
e nome do candidato em ordem alfabética.

RIO DE JANEIRO

RJ1487\ ÁDYLO HUGO LIRA NASCIMENTO \ RJ1500, AGATA ESTHEFANE DAS CHAGAS GENTIL \ RJ0361, ANA
CAROLINA ALBUQUERQUE \ RJ0208, ANDRE DURAN JULIANI \ RJ1562, ANDRÉ PIRES FREDERICO \ RJ1609, ANNA
KARENINA ANTUNES SPINOLA MELO \ RJ1002, ANTÔNIO ÁLVARES DA SILVA FILHO \ RJ0090, ARIANE PIRES \
RJ0408, BIANCA MACEDO FERNANDES \ RJ1253, BRUNA REIS PEREIRA PINHEIRO \ RJ0911, CAMILA DE REZENDE
GUERRA \ RJ1461, CAMILA MACIEL FLORÊNCIO \ RJ1627, CARLOS DA COSTA MENDES \ RJ0451, DAIANE DE
ALMEIDA BRITO \ RJ0453, DALILA JUSTINO \ RJ1518, DANDARA INGRID PINTO MOURA \ RJ0454, DANDARA LELIS
DA VERA CRUZ DE CARVALHO \ RJ0459, DANIELA SILVA DE OLIVEIRA \ RJ0466, DÉBORA LOPES DE MORAIS \
RJ0995, DÉBORA SONALY BORGES SANTOS \ RJ0252, EDUARDA FREITAS MALDONADO \ RJ0323, EDUARDO REIS
LEITE VIEIRA \ RJ1321, EMANUEL PEREIRA DE FREITAS \ RJ1616, FELIPE MOREIRA COSTA FORMIGA \ RJ1396,
GABRIEL MARINHO ALVARENGA \ RJ0511, GEOVANE CÉSAR SILVEIRA ROCHA \ RJ1231, GUILHERME EVARISTO
CORDEIRO \ RJ0804, GUILHERME WALTRIN MILANI \ RJ0519, GUSTAVO MILNICKEL RUTTKE \ RJ0525, HENRIQUE
CESAR MENDES \ RJ0526, HENRIQUE THIMOTEO DAUBERMANN \ RJ0976, HUGO LEONARDO DE OLIVEIRA AGAPE
\ RJ1515, ISABELA MARCHESAN BAHRUTH \ RJ0536, ISABELLA MARQUES DE ALMEIDA \ RJ0195, JOÃO JOSUÉ
WALMOR DE MENDONÇA \ RJ0031, JOÃO VICTOR IOSCA VIERO \ RJ0157, JOAQUIM PEDRO LANIADO MARQUES
DA COSTA \ RJ0274, JULIANA GRANDO MACHADO \ RJ0289, LAÍS LEITE DE ARAÚJO FEITOSA \ RJ1590, LARISSA
LEAL ELIAS LAMBLET \ RJ1355, LETÍCIA MARIA FERRAZ FERREIRA \ RJ0598, LÍVIA CARLA LIMA CRUZ \ RJ1395,
LUIZ AUGUSTO RIBEIRO DE ALMEIDA \ RJ0089, LUIZ EDUARDO DALMÔNICO \ RJ1242, LUIZA MARTINI STÜRMER
\ RJ0619, MARCELA GIACOMELI \ RJ0620, MARCELA GOULART AGUIAR MARQUES DOEGE GASPAR \ RJ1194,
MARCELO MARQUES DE ALMEIDA \ RJ0217, MARCO AURELIO PORTO DE ASSIS \ RJ1665, MARIA SUELY
ALENCAR DE MIRANDA \ RJ0641, MARINA DIAS RAMOS \ RJ0648, MATHEUS FERREIRA STEIGER \ RJ0336,
MATHEUS SALUSTIANO SOUSA \ RJ0337, MICHELLE DE SOUZA BORGES \ RJ1585, MIRELLA ALBUQUERQUE DINIZ
\ RJ1467, MIRIAN DE OLIVEIRA RIBEIRO \ RJ1641, PATRÍCIA CARVALHO PEDRA BRANCA \ RJ0679, PATRÍCIA
SAEMI NAKAMURA \ RJ1507, RAFAEL CARDOSO DA SILVA \ RJ1295, RAMON ARAUJO PEREIRA \ RJ1083, RAUL
SANTOS NASCIMENTO \ RJ0715, REBECA MAKOWSKI DE OLIVEIRA PRADO \ RJ1485, RENAN D´AVILA \ RJ0719,
RENATA DE OLIVEIRA SILVA \ RJ0874, RODRIGO DE ANGELI CORREDATO \ RJ1089, RODRIGO GIL DOS SANTOS \
RJ1465, RUAN VICTOR GRAÇA DE ALMEIDA \ RJ0741, STÉFANIE MAZZA RIBEIRO \ RJ0748, TATIANE SILVA DOS
SANTOS \ RJ0759, THIAGO FERREIRA SOUSA DEGRANDE \ RJ0068, THIAGO RIBEIRO BELARMINO \ RJ1573, THIAGO
SALES DE PAULA \ RJ0762, VANESSA MOTA DE ALMEIDA \ RJ0766, VERENA SILVEIRA GOIS DOS SANTOS \ RJ0771,
VILMAR FRARAO SCHRAMM \ RJ0773, VINÍCIUS DOS ANGELES NASCIMENTO \ RJ0775, VINÍCIUS TAVARES SILVA
\ RJ0809, WALERIA SARAIVA SANTOS ORNELAS RODRIGUES \ RJ1366, WELLINGTON SOUSA MACEDO \ RJ0970,
WNENI XAVIER FERREIRA

VITÓRIA

T
R

F
2E

D
T

20
24

00
19

9A

Assinado com senha por GUILHERME COUTO DE CASTRO - 11/10/2024 às 19:36:19.
Documento Nº: 4246933-3874 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4246933-3874

https://linksiga.trf2.jus.br

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

2

ES0103, ADRYA KARINE ROCHA PRATES \ ES0359, ANDRESSA GONÇALVES CORREA \ ES0121, CAIO LUCAS BRITO
SILVA MAGALHÃES \ ES0386, ERLANO SILVA DE MIRANDA \ ES0180, FELIPE PESTANA LOURENCINI \ ES0344,
FRANKES RICARDO VIEIRA \ ES0055, GABRIELA FERREIRA DORNAS DE ANDRADE \ ES0009, GABRIELA NOLASCO
SANTANA \ ES0317, HENRIQUE KAISER IRIKURA PASQUALOTO \ ES0293, JOHANA MANUELA PORTELA PEREIRA \
ES0388, KLEYTON ERIK LIMA BARBOSA \ ES0326, LEONARDO PAULO DE SOUSA AUGUSTO \ ES0218, LÍVIA MARA
TEIXEIRA CHEREM OLIVEIRA \ ES0220, LUCAS ALMEIDA LEAL \ ES0246, PAULO HENRIQUE ALVES DE ANDRADE
\ ES0308, RAFAEL HENRIQUE GONDIM DA SILVA \ ES0420, RONALDO MARTINS MONTEIRO \ ES0500, THAMYRES
FERREIRA VIEIRA \ ES0448, THIAGO GABRIEL DOS SANTOS \ ES0285, VOLMER VITOR KIILL PACHECO

2 DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

2.1 Relação dos candidatos que se declararam pessoas com deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do
candidato em ordem alfabética e que na mesma ocasião dos exames de sanidade física e mental, submeter-se-ão à avaliação da
Comissão Multiprofissional quanto à existência da deficiência e sua extensão.

RIO DE JANEIRO

RJ1540, ADIDELSON GOMES DA SILVA. \ RJ1025, AGATHA GABRIELLE LORENA SEIXAS \ RJ1351, ANA LAURA
VIANA DEBUS \ RJ0377, ANA REGINA SERBENA \ RJ1477, ANDRE SANT ANA DA SILVA \ RJ1066, ANDRESSA
SCHULZ CALADO \ RJ0416, BRUNO LOIOLA BARBOSA \ RJ0420, CARLA CRISTIANE PAZ FELIX \ RJ1277, CLEIDE
SUELI SILVA SAMPAIO DOS SANTOS \ RJ0447, CLEYDSON JOSE MENDES CABRAL \ RJ1364, DANILO RUIZ
FERNANDES ROSA \ RJ0321, DÉBORA PEREIRA \ RJ0121, DENIZE LEVISKI DE OLIVEIRA CAIADO \ RJ1432, DIANA
BITTENCOURT ROBERTO \ RJ0472, DIONE BATISTA DOS SANTOS \ RJ0125, DIULIANE APARECIDA DA SILVA DIAS
\ RJ0482, ELISIANE CASTAGNARO \ RJ0485, EMMANUEL DE JESUS BISPO FERREIRA \ RJ1667, FÁDIA SOUSA FÉLIX
NAUAR \ RJ1566, FELIPE BARTHON LOPEZ \ RJ1101, FERNANDA LACERDA ROSA \ RJ0267, GABRIEL ARBILLA
KLACHQUIN \ RJ0510, GABRIELLA ANDRESSA MOREIRA DIAS DE OLIVEIRA \ RJ0522, HELEN CAROLINE RABELO
RODRIGUES ALVES \ RJ1637, HELOISA MURI LOPES \ RJ0243, HENRIQUE TAVARES BERNARDO \ RJ1269, ISABEL
CAROLINA MARTINHO SIMÕES LOPES \ RJ1251, JOÃO PAULO COUTINHO DE MORAES \ RJ1354, JULIANA AGUIAR
CUNHA \ RJ1020, KELVEN DE CASTRO SOEIRO SANTOS \ RJ0329, LAÉCIO SANTOS NOVAIS \ RJ0128, LAÍS
BAPTISTA TRINDADE \ RJ0846, LEONARDO AQUINO GOMES \ RJ1554, LUCAS MEIRELES DA SILVA \ RJ0609,
LUCIANA JANAINA FAGUNDES \ RJ1449, LUIS HENRIQUE COUTO BARBOSA \ RJ0628, MARCOS PAULO VITORIANO
QUINTELA \ RJ1198, MARIA CRISTINA NUNES DE OLIVEIRA RIBEIRO \ RJ1619, MARIANA CARVALHO CARLOS
DOROTEU \ RJ1030, MARJA LOPES DE LIMA \ RJ1126, MATHEUS RICARDO TOSCANO CAMPOS \ RJ0086, MONIQUE
TEIXEIRA BRANDÃO MATUCH DE CARVALHO \ RJ1041, MONTGOMERY WELLINGTON MUNIZ \ RJ0193, MOZER
MACHADO CALHEIROS \ RJ1365, NYCHOLAS TRENTO LESSA DE CASTRO \ RJ1419, OCTÁVIO AUGUSTO DA
CUNHA GALINDO \ RJ0047, OLIVEIRA MARINHO VENTURA \ RJ1615, PALOMA CHRISTINA RAMOS ALVES \ RJ1021,
PATRICIA DA SILVA FERREIRA \ RJ0688, PEDRO ALEX DE MEDEIROS TAVARES \ RJ0198, PEDRO PESSOA
MOREIRA VICTOR \ RJ0713, RAQUEL DE GÓES PONTES GONDIM CABRAL DE VASCONCELOS \ RJ1143, RAYKA
OLIVEIRA SOARES VALADARES \ RJ1430, RENATO SOARES DA CUNHA \ RJ1135, ROCHANNE DE MIRANDA
CORREA \ RJ1659, RODRIGO AUGUSTO ANDREO \ RJ0729, RODRIGO CARVALHO VILLAR DE MORAES \ RJ1013,
RODRIGO GALVÃO DO AMARAL \ RJ0823, ROMMEL LEITE DE MEDEIROS \ RJ0744, TATIANA DANTAS FRANÇOSO \
RJ0146, THAIS FERREIRA PELLEGRINI \ RJ1408, THAIS PEREIRA VIANA \ RJ1480, THIAGO ANTÔNIO NASCIMENTO
MONTEIRO DINIZ \ RJ0866, VALDINEI TEIXEIRA DA SILVA \ RJ0764, VÂNIA PAOLA DE SOUZA AMORIM NETO

VITÓRIA

ES0005, ALEXANDRE DRUMMOND KUROIVA \ ES0465, ALEXANDRE SANT ANNA DE MACEDO GARCIA \ ES0148,
AMADEUS RODRIGUES PEREIRA \ ES0149, AMANDA BOSA CUSTÓDIO \ ES0466, ANTÔNIO GOMES DE MIRANDA
NETO \ ES0368, BERNARDO MALIK KHELILI HAIDUK \ ES0065, CARLA MISMA DE CARVALHO CONCEICAO DA
CUNHA \ ES0450, CLEIDE ANDRADE MURTA \ ES0534, ELZANI QUEIROZ DOS SANTOS \ ES0132, ERIVALDO
SANTOS ALMEIDA \ ES0509, EVELYN NATHALIA ARAUJO COUTINHO \ ES0337, HEMERSON ALLAN CARVALHO
CUNHA \ ES0570, ÍCARO OLIMPIO LEANDRO \ ES0467, JOÃO CARLOS EILERT FILHO \ ES0415, JOSÉ LUCAS
RODRIGUES FERNANDES \ ES0428, KELLY APARECIDA THIMOTEO DA COSTA SEGANFREDO \ ES0309, LUANA
FERREIRA TATAGIBA \ ES0043, MARCIO MARCILIO DE EÇA SANTOS \ ES0305, MARIA JOSE GUERRA FERREIRA \
ES0242, NEY FRANKLIN FONSECA DE AQUINO \ ES0458, NÍCOLAS EMERICK TORREZANI \ ES0492, NIVALDO
NUNES DA PENHA JUNIOR \ ES0248, PRISCILA DAYANE PITANGA DE MELO \ ES0488, RAFAEL CARVALHEIRA
PINTO \ ES0578, SUZANA DUARTE GARCIA \ ES0274, THAIS TURIBIO ALVES DE ARAUJO \ ES0511, THYAGO
RODRIGO CABRAL DE ALMEIDA \ ES0279, VANESSA MARIA FELETTI \ ES0284, VIVIANE DE CARVALHO
SINGULANE \ ES0561, WALDEMAR ASSUNÇÃO MATOS \ ES0532, WATACHOS ARRIVABENE DE FREITAS QUEIROZ
\ ES0375, WELLINGTON VICTOR DA SILVA VIEIRA

3 DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E QUE TIVERAM OS
SEUS PEDIDOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL DEFERIDOS

T
R

F
2E

D
T

20
24

00
19

9A

Assinado com senha por GUILHERME COUTO DE CASTRO - 11/10/2024 às 19:36:19.
Documento Nº: 4246933-3874 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4246933-3874

https://linksiga.trf2.jus.br

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

3

3.1 Relação dos candidatos que se declararam pessoas com deficiência e que tiveram os seus pedidos de atendimento especial
deferidos, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética e que na mesma ocasião dos exames de
sanidade física e mental, submeter-se-ão à avaliação da Comissão Multiprofissional quanto à existência da deficiência e sua
extensão.

RIO DE JANEIRO

RJ0310, BRUNO ARAÚJO DE SOUZA \ RJ1162, BRUNO BRITO DE ALENCAR \ RJ1570, CASSIO JOSE MENDES DE
FREITAS VIEIRA \ RJ0438, CINTHYA DE OLIVEIRA BARRETO \ RJ1561, CINTYA CERQUEIRA COSTA \ RJ1553,
CLÉCIO SOARES DE SOUZA \ RJ0873, EDUARDO QUEIROZ VALLE \ RJ0034, FERNANDA ESTANISLAU ALVES
PEREIRA \ RJ0324, GABRIEL MONTEIRO MACIEL DIAS \ RJ1213, IGOR LUIS PEREIRA E SILVA \ RJ1051, JESSICA
ANDRIOLA VASCONCELOS \ RJ1469, JOÃO VÍCTOR PICCELI DOMINGUES BRANDÃO \ RJ0571, JULIANA PINTO
BASTOS DIAS \ RJ1153, LAURA ARRUDA E SÁ DOLCE \ RJ0971, LUDMILLA NUNES MARTINS DE SANT ANA \
RJ0825, MARIA THEREZA TOSTA CAMILLO \ RJ0152, MICHELLY VASCONCELOS CALSING LEÃO \ RJ0338, NADINE
TALEIS \ RJ1206, PATRÍCIA DE ALBUQUERQUE SOARES CARNEIRO SPANIOL \ RJ0163, PATRÍCIA MERCES DOS
SANTOS \ RJ0680, PATRICIA SIMONE DE ALMEIDA GARCIA \ RJ1608, PEDRO RODRIGUES MOURÃO \ RJ0057,
PRISCILA MARICATI LOYOLA \ RJ1187, ROCHELE LUMI SATO \ RJ0342, ROSINETE CRUZ DA SILVA \ RJ0736,
SARAH MORAES \ RJ0102, TATIANA REBOUÇAS DE FREITAS \ RJ1443, VICENTE CHAVES HARACEMIV DOS REIS

VITÓRIA

ES0557, ALISSON EDUARDO MAUL DE FARIAS \ ES0157, BÁRBARA CHAVES DE ALENCAR \ ES0158, BARBARA
SANTIAGO PESSOA SINFRONIO \ ES0424, BRUNO HENRIQUE DE LIMA FARIA \ ES0163, BRUNO PEREIRA ALVES \
ES0577, FREDERICO AUGUSTO SAMPAIO VEIGA \ ES0193, GLEIDIANE LUCAS SILVA \ ES0197, IZABELLE GOMES
DA COSTA \ ES0202, JESSIKA CHRISTINA POTON DE ABREU \ ES0203, JOEL SOARES DE ALMEIDA \ ES0223, MARCO
ANTONIO SILVA DA COSTA JUNIOR \ ES0426, MONALESSA APARECIDA MATIAS \ ES0241, NEWTON BATISTA DA
COSTA JUNIOR \ ES0329, PAMELA IVELLIZE PAMPLONA GALVAO DE MEDEIROS \ ES0303, REBECKA MARTINS
GOMES \ ES0544, RODRIGO LACERDA DE ASSIS \ ES0112, SARA ANTONIETA CATARINA LELES PROTON XAVIER
DA ROCHA \ ES0268, SHIRLEI REIS OLIVEIRA \ ES0270, SILVANA VIEIRA MEIRA E SILVA \ ES0407, VICTOR
VINICIUS VENTURA \

4 DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E QUE TIVERAM OS
SEUS PEDIDOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL PARCIALMENTE DEFERIDOS

4.1 Relação dos candidatos que se declararam pessoas com deficiência e que tiveram os seus pedidos de atendimento especial
parcialmente deferidos, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética e que na mesma ocasião
dos exames de sanidade física e mental, submeter-se-ão à avaliação da Comissão Multiprofissional quanto à existência da
deficiência e sua extensão.

RIO DE JANEIRO

RJ0393, ARTHUR CONDE EWERT \ RJ1453, FERNANDO BARBOSA BOCCI \ RJ0676, PAMELA VICTORIA FERREIRA
FARIA

VITÓRIA

ES0006, ANA BEATRIZ VAILANTE \ ES0546, DILMA OLIVEIRA DO CARMO \ ES0236, MESSIAS MANOEL SIRTULI
SOBRINHO \ ES0472, VICTOR MAGALHÃES PENA

5. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

5.1 O candidato cujo pedido tenha sido indeferido pode interpor recurso no prazo de 02 (dois) dias úteis após a publicação no
subitem anterior, por meio do e-mail concursojfs@trf2.jus.br. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

5.2 A solicitação de condições especiais, em qualquer caso, será atendida segundo os critérios de viabilidade e de razoabilidade.

5.3 Os candidatos que se declararem pessoa com deficiência submeter-se-ão, na ocasião dos exames de sanidade física e mental, à
avaliação da Comissão Multiprofissional quanto à existência da deficiência e sua extensão.

T
R

F
2E

D
T

20
24

00
19

9A

Assinado com senha por GUILHERME COUTO DE CASTRO - 11/10/2024 às 19:36:19.
Documento Nº: 4246933-3874 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4246933-3874

https://linksiga.trf2.jus.br

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

4

5.4 A Comissão Multiprofissional, designada pela Comissão Organizadora e Examinadora, será composta por 2 (dois) médicos, 1
(um) representante da Ordem dos Advogados do Brasil e 2 (dois) membros do Tribunal, cabendo ao mais antigo destes presidi-la. A
Comissão Multiprofissional poderá solicitar parecer de profissionais capacitados na área. O atendimento de pedido especial, aqui
deferido, não implica o reconhecimento da deficiência, que será aferida em através da avaliação multiprofissional.

5.5 A Comissão Multiprofissional, até 03 (três) dias antes da data fixada para deferimento da inscrição definitiva, proferirá decisão
sobre a qualificação do candidato como pessoa com deficiência.

5.6 Concluindo a Comissão Multiprofissional pela inexistência da deficiência ou por sua insuficiência, o candidato concorrerá às
vagas não reservadas, ou seja, figurará na lista de classificação geral, em igualdade de condições com os demais candidatos.

Rio de Janeiro, 11 de outubro de 2024.

GUILHERME COUTO DE CASTRO
Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora do XVIII Concurso para Juiz Federal Substituto da 2ª Região

T
R

F
2E

D
T

20
24

00
19

9A

Assinado com senha por GUILHERME COUTO DE CASTRO - 11/10/2024 às 19:36:19.
Documento Nº: 4246933-3874 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4246933-3874

https://linksiga.trf2.jus.br

	TRF2-EDT-2024/00199-A